
Schulort St.Gallen  

Stundenplan Vorkurs PH ⎼ Frühlingssemester 2025 gültig ab 20.01.2025

Lehrpersonen Vorkurs PH
Bä Bärtsch Daria

13.55 - 14.40 Sbr DELF H12 Bau Baumberger Fabio

14.49 - 15.34 Sbr DELF H12 Bge Nicola Bregenzer

15.43 - 16.28 Rü M H25 Ser D B54 Ee B G56 Mer D B22 Bau FCE 1 H51 Dür Dürmüller Peter

16.33 - 17.18 Rü M H25 Ser D B54 Ee B G56 Mer D B22 Bau FCE 1 H51 Ee Egger Beatrice

17.23 - 18.08 Ser D B54 Rüt C G58 Hen C G43 Ee B G56 Rü M H25 Hen Henkel Michael

18.15 - 19.00 Ser D B54 Rüt C G58 Hen C G43 Ee B G56 Rü M H25 Hmn Hermann Daniel

19.05 - 19.50 Rüt C G58 Bge P G14 Nu P G17 Hen C G43 Hub Huber Christian

19.55 - 20.40 Rüt C G58 Bge P G14 Nu P G17 Hen C G43 Im Imper Stefan

Mittwoch Kur Kurer Robert

13.04 - 13.49 Lo Louis Beat

13.55 - 14.40 Li Lieske Nora

14.49 - 15.34 Hub GS B43 Li B A54 Mer Merzan Tina

15.43 - 16.28 Bge P G21 Dür D D26 Hub GS B43 Li B A54 Nu Nuber André

16.33 - 17.18 Bge P G21 Uhr B G51 Dür D D26 Mer D B54 Hub GS B43 Rü Rüst Martin

17.23 - 18.08 Rü M D54 Uhr B G51 Lo GG B10 Zu M H21 Hub GS B43 Rüt Rüttimann Eric

18.15 - 19.00 Zu M H21 Lo GG B10 Dür D D26 Sbg Schönenberger Philine

19.05 - 19.50 Uhr B G51 Lo GG B10 Dür D D26 Sbr Schauberger Katrin

19.55 - 20.40 Uhr B G51 Lo GG B10 Ser Steurer Céline

Samstag Uhr Uhr Chiara

07.45 - 08.30 Ser D H51 Zu M H21 Dür D H43 Zan P G21 Zu Zuber Bettina

08.40 - 09.25 Hmn GG B10 Zu M H21 Sbg M H46 Zan P G21 Dür D H43 Zan Zanker Klaus

09.35 - 10.20 Hmn GG B10 Ser D H51 Sbg M H46 Zu M H21 Zan P G21 Fächer Vorkurs PH

10.40 - 11.25 Sbg M H46 Zu M H21 Zan P G21 B Biologie

11.35 - 12.20 Kur C G58 Rü M H23 C Chemie

12.25 - 13.10 Kur C G58 D Deutsch

13.15 - 14.00 CAE Englisch Advanced

14.05 - 14.50 FCE Englisch First

14.55 - 15.40 DELF Französisch Delf B2

GG Geografie

GS Geschichte

M Mathematik

P Physik

V1-E

freiwillige Fragestunde Mathematik H41

Bau 
Bä

FCE 2 
CAE

B52 
H46

V1-A V1-B V1-C V1-D

Bau 
Bä

FCE 2 
CAE

B52 
H46

Bau 
Bä

FCE 2 
CAE

B52 
H46

V1-A V1-B V1-C V1-D V1-E

Montag
V1-A V1-B V1-C V1-D V1-E

Martin Rüst Céline Steurer Bea Egger Bettina Zuber Nora Lieske

Sta/Fr 16.12.24


